

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant porównawczy)

Sporządzony za okres:
01.01.2017 r. do 31.12.2017 r.

LP.	Wykazanie	2016	2017
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	12 448 484,86	12 392 930,88
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	12 446 700,38	12 386 630,85
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-3 968,10	0,00
III.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 722,57	6 299,80
B.	Koszty działalności operacyjnej	11 510 036,20	11 779 830,08
I.	Amortyzacja	1 127 236,85	1 115 885,43
II.	Zużycie materiałów i energii	1 886 104,33	1 819 392,46
III.	Usługi obce	1 922 190,79	1 798 952,08
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	1 165 018,89	1 102 354,55
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	4 000 020,29	4 133 154,46
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	953 016,26	956 516,51
-	- emerytalne	381 206,08	379 912,69
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	455 523,83	852 418,71
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	923,96	3 155,86
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	938 448,66	613 100,80
D.	Pozostałe przychody operacyjne	184 871,99	425 296,76
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	12 000,00	111 394,86
II.	Dotacje	42 856,52	41 269,02
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	60 515,19	53 372,43
IV.	Inne przychody operacyjne	49 500,28	219 259,45
E.	Pozostałe koszty operacyjne	106 946,79	112 362,23
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	52 451,94	50 261,26
III.	Inne koszty operacyjne	54 394,85	62 100,94
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	994 444,86	925 034,13
G.	Przychody finansowe	43 649,64	41 049,30
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	15 660,00
-	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	15 660,00
-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	15 660,00
II.	Odeśki, w tym:	43 569,64	25 439,30
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	87 980,37	87 940,52
I.	Odeśki, w tym:	0,00	0,00
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	220,85	20 053,54
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	949 833,47	879 139,37
J.	Podatek dochodowy	189 667,00	171 127,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	760 166,47	708 012,37

Toruń, 2018-03-12

GŁÓWNY KSIĘGOWY

(data i podpis osoby, która odpowiada za prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Bożena Grodecka

odpis kierownika jednostki

PRZEDSIĘBIORSTWO
[Podpis]
Wojciech Szustalski